
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DOMANICO Santo

SALA Gaetano

RAGUSO Alessandro

BUZZI Pierluigi

PREZIUSO Francesco

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Trabucco)

(Trabucco)

56.400

27.780

0

24.970

25.730

1

2

6

4

3

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Bel Sit Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CAUDURO Mauro

CERIOTTI Pier mario

PETTINICCHIO Mario

PELLIGRO' Pasquale

CATALOGNA Gabriele

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Trabucco)

34.120

12.960

19.640

19.990

26.700

1

5

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Bel Sit Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MAROLLA Simone

DOTTO Franco

PETTINICCHIO Mario

PELLIGRO' Pasquale

CATALOGNA Gabriele

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Trabucco)

18.470

17.930

19.640

19.990

26.700

4

5

3

2

1

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Bel Sit Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BROGLIA Federico mari

MASCHERONI Luca

NOBILI Sergio

MAZZAROTTO Andrea

BOSSI Luciano

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Trabucco)

(Hydra)

(Trabucco)

(Colmic)

20.000

11.810

2.970

25.320

14.850

2

4

5

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Bel Sit Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ROVEDA Ermes

BERTAGNOLI Claudio

RINALDELLI Alberto

VENTURA Franco

STELLA Furio

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Hydra)

7.240

4.880

1.500

0

18.490

2

3

4

5

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Bel Sit Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

LAI Marco

IAQUILINO Giuseppe

MARANGONI Simone

FERIOLI Marco

DELLA VALLE Enrico

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Trabucco)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

8.430

6.090

16.630

13.230

18.910

4

5

2

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Bel Sit Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CAVALLERI Giuseppe

PELLIGRO' Salvatore

COLOMBO Claudio

BANFI Maurizio

GAMBALONGA Emanuele

Sommesi Adp

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Gorla Maggiore A.D.P.S.

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

22.470

0

8.370

4.000

7.220

1

6

2

4

3

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Bel Sit Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore G

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BANDERA Gianluigi

NEGRI Paolo

SALA Angelo

PASSARIN Roberto

PIETROBELLI Oscar

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Trabucco)

(Hydra)

8.370

15.370

0

13.570

12.270

4

1

5

2

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Bel Sit Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore H

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BAROZZINI Ivan

CORRADINO Luca

ZUCCOTTO Alberto

BISCALDI Gianluigi

MARIANI Stefano

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Hydra)

(Hydra)

23.420

9.170

0

4.320

22.070

1

3

6

4

2

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Bel Sit Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore I

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BERTONI Franco

MAURI Emilio

VANZELLA Alessio

MELCHIORI Luciano

PORTA Cesare

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Trabucco)

(Hydra)

(Colmic)

0

2.100

0

9.200

15.450

6

3

6

2

1

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Bel Sit Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore L

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

FERRARI Daniele

TROLLI Gianluigi

PELLIGRO' Riccardo

MORELLI Marco

CACCIA Claudio

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Trabucco)

18.150

20.050

21.100

15.850

35.400

4

3

2

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Bel Sit Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore M

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note


